Ahm  149e»  JnU  10: 

Tue  ezcellencie  subnÜBnis  familiaris  magister  loseph  ginn* 

peck  de  parkauaen  Magnifico  et  exceUentUsimo  domino  domino 

Wolfgan  fjo  comiti  de  Kolberg,  ducali  cancellario^  domino  meo 

gracioBiösirao.    Magna  les  et  fortasse  iniia  videbitur  excellen- 

tissime  cancellarie  dominequc  graciosissime,  quod  non  vereor 

ad  tuam  exceiieiiciam  scribere,  ([ui  nec  nomine  nec  rc  apiid 

te  sum  notusy  quoniam  plures  ionge  et  ingenio  et  doctriDa  ex- 

oelientes  ab  epiatolari  officio  prorsus  avocanturi  quos  cum  gene- 

rodtatia  tae  anmmam  faatiginm  dignitatiaque  aablimitas  tum 

tnprimia  podor  ipse  atque  Terecundia  ad  te  anaa  mittere 

eptstolaa  vetant^  qui  qnidem  magnificencie  tne  praeeonia  ele- 

^ancioribns  yerbis  explicarent,  nominis  tni  g^oriam  eternitati 

conservarent.    Tarnen  ea  fruor  spe,  si  minus  politam^  omatam 

comptaiuqu»)  misero  epistolam  ingenuuö  animus  tuus  eam  det 

veniam,  quam  et  onines  boni  et  singulari  prndüucia  praediti 

concedere  soliti  sunt.    Non  enim  me  racio  ipsa  impellit  in 

errorem  sed  magnitudo  rei,  que  ingenii  mei  vires  excedere 

Yidetiir.  Quid  enim  unquam  diffidlioBy  laboriosina,  magis  aoUi- 

eitam  ewe  debet,  qnam  incepti  laboris  mei  ingens  onns,  qaod 

▼ix  fem  potero.  Namque  cum  splendidissimam  tuam  ad  landem 

celebrandam  conTertero,  mox  lingna  tremit,  vox  fiiaetbae  beret, 

quid  vero  scribere  aggredior^  calamns  band  fadt  offioinm  snnm. 

Quamobrem  non  immerito  debercmus  ab  Lujusniodi  seribendi 

genere ,   quoniam   quam  te  verbis  landarc   coihji  ,    res  ipsa 

te  laudat,  qunm  vero  snramopere  extollere  attecto,  deus  ipse 

aactor  tue  iurtune  ex  vulgi  grcge  te  exceptiun  in  ab  etemo 

non  dubitairity  in  altisBimo  dignitatis  culmine  positom  omnes 

conapietunt   Quid  boc  effecit?   Divina  virtna  toa^  immensa 

aapiencia,  summa  prudenciai  ingens  doctrina^  nobilis  ingenii 

toi  fulgor  quibns  conctis  anteeellnistt.   Hee  in  nno  ubi  snnt, 

<  Kr  war  Kanalar  des  Henogi  Georg  yon  Beiern  •Landaliiit.  —  Der 

CodeXf  in  welchem  der  Brief  sich  befindet,  ehemals  Eigenthum  von 

Tegernsee,  ist  jetst  in  der  königl.  Hof-  und  Staatsbibliothek  in  Münclien, 

Kr.  19644..  Er  wurde  mir  mit  belEannter  Liberalität  «ir  Einsieht  sn- 

g-esendet. 
Archiv.  Bd.  LXXIII.  II.  Hilft«.  24 
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divinus  homo  non  hamanus  apeUandits  est,  non  mortafis  led